
Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 IRAN CZECH REPUBLIC 6.25 21.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 8.5 16.5 13.5 2.15 1.55 37.5 75.5 150.5 146.5 32.5 67.5 41.5 83.5 12.0 12.0 1.95 1.95ned 03:00 2.15 1.55
5001 GERMANY ITALY 2.35 16.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 76.5 40.5 82.5 4.50 4.50 2.70 2.70ned 06:40 2.15 1.55
5002 AUSTRALIA NIGERIA 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 43.5 89.5 40.5 81.5 2.50 2.50 5.25 5.25ned 10:20 2.15 1.55
5003 FRANCE U S A 6.25 21.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 44.5 89.5 178.5 174.5 40.5 82.5 47.5 96.5 12.0 12.0 1.95 1.95ned 14:00 2.15 1.55
5004 ARGENTINA SLOVENIA 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 44.5 88.5 176.5 172.5 41.5 85.5 45.5 91.5 4.75 4.75 2.60 2.60pon 06:40 2.15 1.55
5005 JAPAN SPAIN 8.50 23.0: 1.02 8.00 19.0 1.03 9.5 19.5 16.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 33.5 67.5 42.5 86.5 16.0 16.0 1.90 1.90pon 14:00 2.15 1.55

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5400 SOUTH KOREA W SPAIN W 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 11.5 23.5 20.5 2.15 1.55 33.5 66.5 133.5 129.5 27.5 55.5 38.5 78.5 18.0 18.0 1.85 1.85pon 03:00 2.15 1.55
5401 SERBIA W CANADA W 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 35.5 72.5 35.5 71.5 3.40 3.40 3.60 3.60pon 10:20 2.15 1.55
5402 JAPAN W FRANCE W 3.15 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 35.5 70.5 141.5 137.5 32.5 66.5 37.5 75.5 6.00 6.00 2.30 2.30uto 03:00 2.15 1.55
5403 NIGERIA W U S A W  :  15.5 30.5 27.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 30.5 61.5 45.5 92.5uto 06:40 2.15 1.55
5404 AUSTRALIA W BELGIUM W 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 36.5 73.5 146.5 142.5 38.5 77.5 33.5 69.5 2.30 2.30 6.25 6.25uto 10:20 2.15 1.55
5405 PUERTO RICO W CHINA W 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 34.5 69.5 139.5 135.5 30.5 61.5 38.5 78.5 15.0 15.0 1.90 1.90uto 14:00 2.15 1.55

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5406 NORWAY BRAZIL 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.80 1.901.8010.0 1.851.90 1.851.85 58.5 28.5sub 02:00
5407 FRANCE ARGENTINA 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.857.50 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5sub 04:00
5410 SWEDEN BAHRAIN 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.851.80 1.901.8014.0 1.851.90 1.851.85 53.5 26.5sub 07:15
5411 GERMANY SPAIN 2.20 8.50: 2.20 6.50 1.85 0.51.5 1.901.75 1.951.751.70 1.901.95 1.801.80 57.5 28.5sub 09:15
5412 PORTUGAL EGYPT 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.751.90 1.75 1.951.95 55.5 27.5sub 12:30
5413 DENMARK JAPAN 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-7.5 1.801.85 1.851.8510.0 1.801.85 1.901.90 60.5 29.5sub 14:30

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5414 NETHERLANDS W JAPAN W 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.901.85 1.851.853.30 1.901.85 1.801.80 56.5 27.5ned 02:00
5415 ROC W BRAZIL W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.855.75 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5ned 04:00
5416 MONTENEGRO W ANGOLA W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.85 1.851.855.75 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5ned 07:15
5417 NORWAY W SOUTH KOREA W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.85 1.851.8510.0 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5ned 09:15
5418 SPAIN W SWEDEN W 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.851.90 1.85 1.851.85 51.5 25.5ned 12:30
5419 HUNGARY W FRANCE W 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.851.95 1.751.951.40 1.851.75 1.851.85 49.5 24.5ned 14:30

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5500 SOUTH AFRICA ITALY   :  18.5 1.85 1.85 1.85 26.5 1.85ned 03:00
5501 HUNGARY GREECE 1.35 7.50: 3.50 -2.5 1.85 1.85 1.85 21.5 1.85ned 04:30
5502 USA JAPAN 1.10 11.0: 8.50 -4.5 1.85 1.85 1.85 23.5 1.85ned 07:00
5503 AUSTRALIA MONTENEGRO 5.00 8.50: 1.25 2.5 2.10 1.65 1.85 21.5 1.85ned 08:30
5504 SERBIA SPAIN 1.70 6.00: 2.20 -0.5 1.70 2.05 1.85 21.5 1.85ned 11:20
5505 CROATIA KAZAKHSTAN   :  -9.5 1.85 1.85 1.85 25.5 1.85ned 12:50

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5506 JAPAN W USA W   :  13.5 1.85 1.85 1.85 26.5 1.85sub 07:00
5507 CANADA W AUSTRALIA W 2.75 7.00: 1.45 1.5 2.05 1.70 1.85 21.5 1.85sub 08:30
5508 SOUTH AFRICA W SPAIN W   :  26.5 1.85 1.85 1.85 29.5 1.85sub 11:20
5509 CHINA W ROC W 8.50 11.0: 1.10 4.5 1.85 1.85 1.85 22.5 1.85sub 12:50

Olympic Games Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5910 ITALY CANADA 1.15: 4.75 -12.5 1.85 1.85 1.85 172.5 1.85sub 02:00
5911 BRAZIL TUNISIA 1.01: 11.0 -27.5 1.85 1.85 1.85 124.5 1.85sub 04:05
5912RUSSIAN OLYMPIC COMMITTE ARGENTINA 1.10: 5.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 167.5 1.85sub 07:20
5913 JAPAN VENEZUELA 1.01: 11.0 -20.5 1.85 1.85 1.85 131.5 1.85sub 09:25
5914 POLAND IRAN 1.03: 8.50 -17.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85sub 12:40
5915 U S A FRANCE 1.85: 1.85 1.85 185.5 1.85sub 14:45

Olympic Games Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 SSIAN OLYMPIC COMMITTEE ITALY W 5.75: 1.10 13.5 1.85 1.85 1.85 165.5 1.85ned 02:00
5917 U S A  W ARGENTINA W 1.01: 11.0 -25.5 1.85 1.85 1.85 126.5 1.85ned 04:05
5918 SERBIA W DOMINICAN REP W 1.05: 7.75 -15.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85ned 07:20
5919 CHINA W TURKEY W 1.05: 7.75 -15.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85ned 09:25
5920 JAPAN W KENYA W 1.01: 11.0 -27.5 1.85 1.85 1.85 124.5 1.85ned 12:40
5921 BRAZIL W SOUTH KOREA W 1.02: 10.0 -19.5 1.85 1.85 1.85 132.5 1.85ned 14:45
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